第５号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日

大垣市長　　　　　　様

建　築　主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

設　計　者　又は　工事監理者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）－（　　　　　）

工事施工者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）－（　　　　　）

近隣説明報告書
大垣市　　　　　　　 　　町　　　　丁目　　　　　番地　　　　　（　　　　　　）造（　　　）階建（　　　　　　　）を建築するに当たり、　　　　年　　　月　　　日に近隣説明を行いました。近隣住民の意見、問題点及び対応方法を別紙のとおり報告します。

なお、今後新たな問題が生じた場合は、誠意をもって対応します。

※１　付近見取図（説明対象者の場所をマーキングしたもの）、日影図及び説明時の資料を添付してください。

※２　工事施工者が決まっていない場合は、工事施工者の欄は「未定」としてください。